

KnowledgeCotton Apparel A/S

Nystedvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 28 11 51 64

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Jørgen Mørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KnowledgeCotton Apparel A/S Nystedvej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 11 51 64
	Stiftet: 22. september 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Bestyrelse	Mette Mørup Pallishøj Søren Mørup Jørgen Mørup
Direktion	Mads Mørup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jørgen Mørup Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i design og handel med herremodebeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.351 t.kr. mod 11.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.699 t.kr. mod 3.314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes en stigning i aktiviteten og resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	15.351.194	11.648.778
1 Personaleomkostninger	-8.127.567	-6.430.491
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-826.937	-666.775
Resultat før finansielle poster	6.396.690	4.551.512
Finansielle indtægter	158.738	5.263
2 Finansielle omkostninger	-510.558	-293.056
Resultat før skat	6.044.870	4.263.719
Skat af årets resultat	-1.345.785	-949.556
Årets resultat	4.699.085	3.314.163
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	314.163
Overføres til overført resultat	4.199.085	3.000.000
Disponeret i alt	4.699.085	3.314.163

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder, software	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Biler og inventar	1.672.583	2.239.105
Materielle anlægsaktiver i alt	1.672.583	2.239.105
Anlægsaktiver i alt	1.672.583	2.239.105
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	326.702	152.390
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	19.516.666	9.420.050
Forudbetalinger for varer	87.554	118.901
Varebeholdninger i alt	19.930.922	9.691.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.324.956	11.229.529
Andre tilgodehavender	1.653.590	557.693
Periodeafgrænsningsposter	318.216	141.634
Tilgodehavender i alt	16.296.762	11.928.856
Likvide beholdninger	75.336	490.592
Omsætningsaktiver i alt	36.303.020	22.110.789
Aktiver i alt	37.975.603	24.349.894

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	510.000	510.000
6	Overført resultat	10.435.903	6.213.569
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	314.163
	Egenkapital i alt	<u>11.445.903</u>	<u>7.037.732</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	93.725	103.721
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>93.725</u>	<u>103.721</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	7.836.344	1.947.452
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.163.135	2.355.276
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.742.674	9.588.656
	Selskabsskat	1.362.338	820.120
	Anden gæld	3.331.484	2.496.937
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.435.975</u>	<u>17.208.441</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.435.975</u>	<u>17.208.441</u>
	Passiver i alt	<u>37.975.603</u>	<u>24.349.894</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Finansielle risici		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.068.203	5.648.139
Pensioner	618.817	440.007
Andre omkostninger til social sikring	346.525	223.410
Personaleomkostninger i øvrigt	94.022	118.935
	<u>8.127.567</u>	<u>6.430.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	259.747	205.854
Andre renteomkostninger	250.811	87.202
	<u>510.558</u>	<u>293.056</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Erhvervede rettigheder, software		
Kostpris 1. juli	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Afskrivninger 1. juli	-105.000	-84.583
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-20.417</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-105.000</u>	<u>-105.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Biler og inventar		
Kostpris 1. juli	3.614.329	2.576.748
Tilgang i årets løb	716.512	1.114.664
Afgang i årets løb	-1.923.504	-77.083
Kostpris 30. juni	<u>2.407.337</u>	<u>3.614.329</u>
Afskrivninger 1. juli	-1.375.224	-896.434
Årets afskrivninger	-421.235	-503.568
Afskrivninger, afhændede aktiver	1.061.705	24.778
Afskrivninger 30. juni	<u>-734.754</u>	<u>-1.375.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.672.583</u>	<u>2.239.105</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Aktiekapitalen består af nominel 127.500 kr. A-aktier og nominel 382.500 kr. B-aktier.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	6.213.569	3.221.509
Årets overførte resultat	4.199.085	3.000.000
Regulering af dagsværdi på finansielle instrumenter til sikring af fremtidige pengestrømme efter skat	23.249	-7.940
	<u>10.435.903</u>	<u>6.213.569</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	314.163	0
Udloddet udbytte	-314.163	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>314.163</u>
	<u>500.000</u>	<u>314.163</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant ved skadesløsbrev på nominelt 10.000 t.kr. Pr. 30/6 2016 udgør mellemværende med pengeinstitut en gæld på 7.836 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	19.931 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.325 t.kr.

9. Eventualposter

Leasing

Selskabet har sammen med det tilknyttede selskab J. Mørup Stof ApS indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Mørup Holding ApS, CVR-nr. 18 87 34 43 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

10. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i US dollar for i alt 4.333 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på ca. 19 t.kr. Kursreguleringen er indregnet i egenkapitalen.